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Ericsson meddelar förändringar i 

koncernledningen och i strukturen för 

marknadsområdena 
• Per Narvinger som för närvarande är chef för affärsområde Cloud Software and Services utses 

till Executive Vice President och chef för affärsområdet Networks med tillträde den 15 mars 

2025 

• Jenny Lindqvist, för närvarande chef för marknadsområde Europa och Latinamerika, utses till 

ny chef för affärsområdet Cloud Software and Services med tillträde den 15 mars 2025 

• Två nya marknadsområden skapas: marknadsområde Americas under ledning av Yossi Cohen 

och marknadsområde Europa, Mellanöstern & Afrika under ledning av Patrick Johansson 

• Fredrik Jejdling, nuvarande chef för affärsområde Networks, kommer att lämna sin tjänst den 

15 mars 2025 och sluta på Ericsson den 30 juni 2025 

Ericsson (NASDAQ: ERIC) meddelar i dag förändringar i koncernledningen och i den globala 

operativa strukturen. Ericsson har beslutat konsolidera den regionala strukturen genom att 

organisera marknadsområdena på ett mer effektivt sätt. 

Erisson meddelar i dag även att Per Narvinger som har lett Cloud Software and Services sedan 

2022, har utsetts till Executive Vice President och chef för Ericssons affärsområde Networks. Per 

Narvinger som har arbetat på Ericsson sedan 1997 i ett flertal globala roller, blev medlem av 

koncernledningen 2022. 

Jenny Lindqvist som för närvarande leder Ericssons verksamhet i Europa och Latinamerika 

kommer att ersätta Per Narvinger som chef för Cloud Software and Services. Jenny Lindqvist som 

började på Ericsson 2010, har haft ett flertal chefspositioner och tog plats i koncernledningen 

2023. 

Börje Ekholm, Ericssons vd och koncernchef, säger: ”Jag är glad över att utse Per och Jenny till att 

leda Networks och Cloud Software and Services. De är starka ledare på Ericsson och de har båda 

gjort avtryck i organisationen sedan de kom in i koncernledningen.” 

Börje Ekholm fortsätter: ”Per har lett vändningen av Cloud Software and Services och hans 

omfattande erfarenhet från olika delar av Ericsson tillsammans med hans betydande 

teknologiska kunskaper och visade ledarskapsförmåga kommer att säkerställa att Networks 

fortsätter att dra nytta av vår produktledande position med de bästa högpresterande och 

programmerbara nätverken i branschen.” 
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”Jenny har omfattande kunskap om vår bransch och är en stark ledare med bevisad förmåga att 

dra nytta av vårt teknikledarskap för att möjliggöra värde för våra kunder och för att bygga starka 

partnerskap med dem. Hon har visat mycket goda resultat som chef för marknadsområde Europa 

och Latinamerika och jag är mycket nöjd med att hon kommer att leda Cloud Software and 

Services framöver.” 

I Ericssons nya operativa struktur, skapas två nya marknadsområden. 

Börje Ekholm säger: ”Vi letar alltid efter sätt att förbättra kundupplevelsen och effektiviseringar. 

Genom att kombinera tre marknadsområden till två, ser vi möjligheter till effektiviseringar 

samtidigt som vi behåller kundfokus.” 

De tre marknadsområden som påverkas är Europa och Latinamerika, Nordamerika och 

Mellanöstern & Afrika. De två nya marknadsområdena som skapas är Americas med Yossi Cohen 

som chef och Europa, Mellanöstern & Afrika under ledning av Patrick Johansson.  

Ericsson meddelar i dag även att Fredrik Jejdling som har lett Networks en längre tid, kommer att 

lämna sin roll 15 mars 2025. Han kommer att kvarstå som senior rådgivare i företaget fram till 30 

juni 2025. Fredrik Jejdling har arbetat på Ericsson sedan 2006 och suttit i koncernledningen 

sedan 2017.   

Börje Ekholm säger: ”Fredrik har varit en uppskattad medlem av koncernledningen i nästan åtta 

år och har lett vår framgångsrika nätverksaffär där han bidrog till att vända Ericssons utveckling 

2017. Han har bidragit till Ericssons branschledande ställning med programmerbara nät som 

möjliggör differentierad konnektivitet som kommer att öppna upp nya användningssätt och 

ökade möjligheter att tjäna pengar på näten vilket i sin tur gör det möjligt för våra kunder att öka 

investeringar i nätverksinfrastruktur. Vi har nu gemensamt kommit fram till att det är en bra 

tidpunkt för förändring i koncernledningen. Som ett resultat av det kommer Fredrik att lämna 

Ericsson för att ta sig an nya utmaningar. Vi tackar Fredrik för allt gott arbete han har utfört på 

Ericsson och önskar honom allt gott framöver.” 

Fredrik Jejdling säger: ”Det har varit ett sant privilegium att arbeta på Ericsson i nästan två 

decennier och att få leda affärsområde Networks sedan 2018. Vårt teknikledarskap gör det 

möjligt för oss att driva på utvecklingen av programmerbara nätverk för differentierad 

konnektivitet där kunder i ökad grad inser fördelarna med att göra mobilnätverk tillgängliga 

genom API:er. I och med att vi har lagt grunden för framtida framgångar för Networks där vi 

kommer fokusera på viktiga leveranser av mjukvara och att förbli ledande i marknader som USA, 

Indien och Japan, känner jag att detta är ett bra tillfälle att söka nya möjligheter.” 
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https://twitter.com/ericsson 

https://www.facebook.com/ericsson 

https://www.linkedin.com/company/ericsson 

 

YTTERLIGARE INFORMATION: 

Ericsson Newsroom 

media.relations@ericsson.com  (+46 10 719 69 92) 

investor.relations@ericsson.com  (+46 10 719 00 00) 

 

OM ERICSSON: 

Ericssons högpresterande nätverk kopplar upp miljarder människor varje dag. I nästan 150 år har 

vi varit pionjärer inom teknikutveckling för kommunikation. Vi erbjuder mobil kommunikation och 

uppkopplingslösningar till tjänsteleverantörer och företag. Tillsammans med våra kunder och 

partners gör vi morgondagens digitala värld till verklighet. www.ericsson.com 
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